	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4C</p>	<p>Nr sprawy:  ZP/38/2023</p>
---	--	-----------------------------------

Elbląg, dnia 25.07.2023r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4C. Nr sprawy ZP/38/2023

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1

Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta o długości 2185 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta o szerokości całkowitej 870 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta z uchwytami do przetaczania wykonanymi ze stali węglowej chromowanej?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta z regulacją wysokości leża w zakresie 529-849 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta z kołami 150 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta z Trendelenburgiem 12°?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta z centralną blokadą kół realizowana za pośrednictwem dźwigni znajdujących się przy każdym kole?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta z poręczami bocznymi wykonanymi ze stali węglowej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta z materacem o grubości 10 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 10




Rzeczpospolita  
Polska



Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4</p>	<p>Nr sprawy:  ZP/23/2023</p>
---	---	-----------------------------------

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu zwłok o długości całkowitej 220 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu zwłok bez prowadnic rolkowych do prowadzenia tacy?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu zwłok bez pokrywy tacy?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu zwłok, który nie jest zarejestrowany jako wyrób medyczny i objęty jest stawką 23%?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany wyrób do używania i obrotu na terenie RP (Deklaracja Zgodności zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2022, poz. 463, 583, 974. lub certyfikat CE) oraz wpisy/zgłoszenia do Rejestru wyrobów Medycznych i Preparatów Biobójczych lub oświadczenia, że dokumenty takie nie są wymagane.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wydzieli wózek do przewożenia zwłok do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia od momentu zgłoszenia?

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 2 WÓZEK DO PRZEWOZU PACJENTÓW SZT. 10

Pytanie nr 15

Pkt 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie punktu 10 : Uchwyty ze stali nierdzewnej po obu stronach wózka służące do przetaczania

Odpowiedź: Uchwyty ze stali nierdzewnej po obu stronach wózka

Pytanie nr 16

Pkt 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z regulacją wysokości w zakresie: 540 – 860 mm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 17

Pkt 13.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga - dźwignie do regulacji umieszczone po obu stronach wózka ?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 18

Pkt 14.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z regulacją pozycji Trendelenburga i anty- Trendelenburga w zakresie 0-180 ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 19


Pkt 20

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek wyposażony w poręcze boczne wykonane z anodowanego aluminium, nieposzerzające wymiar gabarytowy wózka ?

Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 2 – Załącznik nr 1.2 – Wózki do przewozu, Załącznik Nr 1.2.1 do SWZ

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH, WÓZEK DO PRZEWOZU PACJENTÓW SZT. 10

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4</p>	<p>Nr sprawy:  ZP/23/2023</p>
---	---	-----------------------------------

Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta, fabrycznie nowy o następujących parametrach techniczno-użytkowych:

Pytanie nr 20

Ad 3. Wymiary zewnętrzne: długość całkowita: 2170mm ( $\pm 10$  mm).

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 21

Ad 5. Platforma leża podzielona na 2 segmenty, wypełnione płytami z tworzywa HPL na całej długości leża, przeziernymi dla promieni RTG, ruchomy segment oparcia pleców, podnoszony segment leża w celu łatwiejszego czyszczenia i dezynfekcji powierzchni bezpośrednio pod leżem, gdzie wprowadza się kasety. Ergonomiczne rozwiązanie dla ułożenia kasety RTG przez zespół medyczny.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 22

Ad 9. Wózek w części szczytów, od strony głowy i od strony nóg, wyposażony w specjalne elementy zabezpieczające, chroniące wózek przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 23

Ad 10. W części szczytów składane, ergonomiczne rączki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i nóg ułatwiające dostęp do pacjenta (m.in. podczas akcji reanimacyjnej), rączki składane poniżej poziomu materaca, zapewniając dostęp do pacjenta. Rączki ułatwiające prowadzenie oraz manewrowanie wózkiem, z możliwością blokady podczas transportu.

Odpowiedź: Dopuszczamy rączki wykonane ze stali nierdzewnej

Pytanie nr 24

Ad 12. Zakres regulacji wysokości w zakresie co najmniej 610 mm (+ 15 mm, -25 mm) - 910 mm ( $\pm 10$  mm)

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 25

Ad 13, 14, 15. Pozycja Trendelenburga/ anty-Trendelenburga regulowana hydraulicznie w zakresie  $\pm 16^\circ$  ( $\pm 3^\circ$ ), dźwignia regulacji przechyłów wzdłużnych umieszczone po obu stronach wózka.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 26

Ad 16. Wózek wyposażony w pojedyncze koła jezdne o średnicy 200mm, bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 27

Ad 20. Barierki boczne chowane pod ramę leża gwarantujące brak przerw transferowych. Barierki boczne chromowane, z gładką, wyprofilowaną na całej długości powierzchnią tworzywową, barierki uniesione nieposzerzające wymiar gabarytowy wózka zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Dopuszczamy pod warunkiem wykonania barierki bocznych ze stali nierdzewnej

Pytanie nr 28

Ad 21. Wózek wyposażony w wieszak kroplówki posiadający regulację wysokości oraz dwa haczyki

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 29


Ad 22. Wózek wyposażony w materac piankowy w pokrowcu z osłoną poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, grubość materaca 8 cm., wodoszczelny.

Oferowane rozwiązania są optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka do transportu pacjenta oraz bardzo dobrze sprawdzają się w codziennej praktyce użytkowej

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 30

W punkcie 8. Zamawiający opisał: "Segmenty leża wypełnione płytą HPL przezierną dla promieni RTG". Czy Zamawiający zgodnie z zapisem szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów posiadał 2 segmentowe leże całkowicie przeziernie dla promieni RTG umożliwiające wykonanie zdjęć na

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4</p>	<p>Nr sprawy:          ZP/23/2023</p>
---	---	---

całej długości leża (od głowy do stóp) i możliwością włożenia kasy RTG od strony wezglowia, z obu boków wózka i od strony nóg.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 31

W punkcie 18. Zamawiający opisał :” Nośność maksymalna wózka min. 250 kg”. Czy Zamawiający zgodnie z zapisem szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów posiadał dopuszczalne obciążenie robocze min. 250 kg i maksymalną wagę ciała pacjenta min.215kg bez narażenia bezpieczeństwa pacjenta i powstanie incydentu medycznego.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 32

Ad 17. Czy Zamawiający oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów wyposażony był centralny system blokowania kół jezdnych wózka oraz blokadę kierunku jazdy przy użyciu dźwigni nożnej od strony nóg pacjenta lub z dwóch stron wózka jedną dźwignią nożną z wykorzystaniem piątego koła kierunkowego.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 33

Ad 20. Czy Zamawiający oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów wyposażony był w barierki boczne, chowane pod ramę leża gwarantujące brak przerw transferowych.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 27

Pytanie nr 34

Ad 21. Czy Zamawiający oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów wyposażony był w składany wszerz lub wzdłuż leża wieszak infuzyjny z regulacją wysokości, montaż stały.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytania dotyczą Pakiet nr 3

Pytanie nr 35

Czy baterię do stołów, zlewów i umywalk dostarcza Zamawiający czy jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Baterię do stołów, zlewów i umywalk dostarcza Zamawiający

Pytanie nr 36

Załącznik Nr 1.3.2 do SWZ KONTENER WÓZEK TRANSPORTOWY Z 3-CZĘŚCIOWĄ POKRYWĄ – 2 SZT.

Czy Zamawiający dopuści kontener o wymiarach wewnętrznych (dł. x szer. x wys., ok.mm): 1250 x 700 x 1200 mm

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 37

Załącznik Nr 1.3.3 do SWZ PODEST OPERACYJNY POJEDYNCZY - SZT. 5

Czy Zamawiający dopuści podest wykonany z blachy ryflowanej zamiast pasków antypoślizgowych ( poz.3)

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 38

Załącznik Nr 1.3.5 do SWZ RAGAŁ LISTWOWY SZT. 1

Podane przez Zamawiającego wymiary kosza bez wycięcia sugerują pojemność 1 jednostki sterylizacyjnej. Czy Zamawiający omyłkowo podał pojemność 0,5 jednostki? Jeżeli Zamawiającemu chodzi jednak o zaferowanie kosza na pół jednostki STE, to proszę o dopuszczenie wymiarów kosza: 580x285x130mm ( poz. 6 )

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 39

Załącznik Nr 1.3.6 do SWZ RAGAŁ LISTWOWY NA CZYSTE BUTY SZT. 4


Czy Zamawiający zamiast 6 wieszaków na obuwie o wymiarach zewnętrznych: 600x200x170 mm, dopuści 3 wieszaki o wymiarach zewnętrznych 580x280x280 mm 6-ma podwójnymi haczykami na obuwie ( do zawieszania 6 par obuwia chirurgicznego ) poz. 6

Wg poniższej ilustracji

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 40

Załącznik Nr 1.3.7 do SWZ RAGAŁ LISTWOWY Z KOSZAMI I PÓŁKAMI NA UBRANIA SZT. 8

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4</p>	<p>Nr sprawy:          ZP/23/2023</p>
---	---	---

Podane przez Zamawiającego wymiary kosza bez wycięcia sugerują pojemność 1 jednostki sterylizacyjnej. Czy Zamawiający omyłkowo podał pojemność 0,5 jednostki? Jeżeli Zamawiającemu chodzi jednak o zaoferowanie kosza na pół jednostki STE, to proszę o dopuszczenie wymiarów kosza: 580x285x130mm poz. 6  
 Czy zamawiający dopuści półkę uniwersalną o wymiarach 580 x 280 x 150 mm poz. 6  
 Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 41

Załącznik Nr 1.3.18 do SWZ ZABUDOWA ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZAFKI DOLNE I GÓRNE, ZLEWOZMYWAK, LODÓWKA W ZABUDOWIE - 5 ZESTAWÓW

Proszę o dopuszczenie lodówki o wysokości zewnętrznej 85 cm

Jednocześnie chciałbym poinformować ze proponowana lodówka o podanej wysokości zmieści się pod blatem w zabudowie meblowej opisanej w specyfikacji w załączniku nr 1.3.18

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 42

Załącznik Nr 1.3.12 do SWZ SZAFKA ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 4

Proszę o podanie wymaganych wymiarów szafy

Odpowiedź: szer. 1000 x gł. 470 x wys.1800

Pytanie nr 43

Załącznik Nr 1.3.18 do SWZ - ZABUDOWA ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZAFKI DOLNE I GÓRNE, ZLEWOZMYWAK, LODÓWKA W ZABUDOWIE - 5 ZESTAWÓW ( Poz.16)

Załącznik Nr 1.3.25 do SWZ (101) SZAFKA WISZĄCA ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 8; (99) SZAFKA STOJĄCA POD BLATEM ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 4; (9) BLAT NA NÓŻKACH ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 1 ( Poz.14)

Załącznik Nr 1.3.26 do SWZ (101) SZAFKA WISZĄCA ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 10; (99) SZAFKA STOJĄCA POD BLATEM ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 3, (9) BLAT NA NÓŻKACH ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 1 , (149) ZMYWAK 1-KOMOROWY NA SZAFCE Z NÓŻKAMI SZT. 1 ( Poz.15)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w szufladach celem segregacji (zamiast wkładów z ABS) wyjmowanych podziałek ze stali kwasoodpornej lub plexi możliwością dzielenia szuflady na 4, 6 lub 8 części (możliwość regulacji wielkości części)?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 43

Załącznik Nr 1.3.10 do SWZ ZLEW GOSPODARCZY SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści zlew o wymiarach zewnętrznych 520x560x300 mm z wbudowaną zlewową o wymiarach 400x400x200 mm i tylnym rantem o wysokości 40 mm

Grubość blachy 0,8-1,2 mm

WG PONIŻSZEJ ILUSTRACJI

Odpowiedź: Dopuszczamy

Dyrektor  
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
 (-)  
 lek. Mirosław Gorbaczewski